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 2023/2: ESR+:n valtakunnallisen Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden kehittäminen ja hyvinvoinnin 
edistäminen kohti yhdenvertaisuutta -teeman johtoryhmä

 

 Aika Perjantai 17.3.2023 klo 11:30 –12:36
 

 Paikka Hybridi: nh. Potentia, Meritullinkatu 10, 2. krs, OKM sekä Teams

 Läsnä Johtoryhmän jäsenet Johtoryhmän varajäsenet
Eeva-Riitta Pirhonen, pj, OKM
Annakaisa Iivari pj, STM

Henni Axelin, OKM
Anna Cantell-Forsbom, vpj, STM

  
Elina Palola, STM (klo 12:07 alkaen)
Annamari Asikainen, STM

Riina-Maria Leskelä, STM

Heli Nederström, OKM  
Iina Berden, OKM  
Henni Axelin, OKM  
Jani Lehto, TEM  
Sinikka Kauranen, Hämeen ELY-keskus Niina Lamberg, Hämeen ELY-keskus
Hannu Mars, Etelä-Savon ELY-keskus Marja Perälä, Lapin ELY-keskus
Katri Lehto, Etelä-Pohjanmaan TE-toimisto  
Päivi Hämäläinen, STM  
Merja Niemi, OKM (sihteeri)  
  
Pysyvät asiantuntijat  
Anna-Katri Herranen- Haapaniemi, STM
Irmeli Järvenpää, STM (sihteeri)

 

Iida Partanen, Hämeen ELY-keskus  
Koordinaatiohanke N.N.
 
 

 

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Eeva-Riitta Pirhonen avasi kokouksen.

Merja Niemi totesi jäsenmuutokset. Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemen tilalle on nimetty 

osastopäällikkö, ylijohtaja Annakaisa Iivari STM:stä.  Ylijohtaja Pasi Patrikaisen tilalle on nimetty 

johtaja Hannu Mars Etelä-Savon ELY-keskuksesta. Erityisasiantuntija Liisa Jokisen tilalle on nimetty 

erityisasiantuntija Riina-Maria Leskelä STM:stä. Rahoituspäällikkö Valtteri Karhun tilalle on nimetty 

yksikön päällikkö Sinikka Kauranen Hämeen ELY-keskuksesta ja hänelle varahenkilöksi 

rahoituspäällikkö Niina Lamberg.

 

2 Kokouksen asialistan hyväksyminen

Asialista hyväksyttiin muutoksitta.
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3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Edellisen kokouksen 6.2.2023 pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta.

 

4 ESR+ -ohjelman ajankohtaiset, Hämeen ELY-keskus, Niina Lamberg

Niina Lamberg kertoi, että EURA2021-järjestelmässä on nyt mahdollista tehdä päätöksiä yhden 

toteuttajan hankkeille ja muutaman viikon sisällä luultavasti myös ryhmähankkeille. Hankehakujen 

suunnitellut aikataulut ovat pienellä varauksella, järjestelmän käyttöönottoa seuraten.

 

5 Koordinaatiohankkeen tilanne ja hyväksyntä, Iida Partanen

Iida Partanen esitteli koordinaatiohankkeita kokouksen diaesityksen mukaisesti ja kertoi 

valmistelujen edenneen. Hän kertoi, että STM:n ja OKM:n koordinaatiohankkeiden välisestä 

yhteistyöstä on pidetty palaveri molempien hankkeiden, ministeriöiden ja Hämeen ELY-keskuksen 

välillä.

Merja Niemi kiinnitti huomiota siihen, että OKM:n osion koordinaatiohankkeen on tärkeää ohjata 

hankkeita arviointityökalujen käytössä hyödyntäen jo olemassa olevia työkaluja eikä niinkään 

kehittäen uutta. Iida Partanen totesi, että painopiste on aiemmin kehitetyssä mutta hankkeeseen 

kuuluu myös työkalujen jatkojalostamista yhteistyössä THL:n toteuttaman STM:n 

koordinaatiohankkeen kanssa, ja hakemuksen sanamuotoa on hyvä muokata tältä osin. Merja Niemi

nosti esille lisäksi OKM:n koordinaatiohankkeelle esitetyn option jatkosta ajalle 1.7.25-31.12.2027 ja 

korosti, että päätös mahdollisesta jatkosta tehdään aikanaan aidosti sen perusteella, missä 

tilanteessa silloin ollaan.

Hannu Mars kiitti Iida Partasta hyvästä esittelystä ja kysyi, elääkö OKM:n koordinaatiohanke ajassa 

reagoiden lasten ja nuorten odotettavissa oleviin ongelmiin. Iida Partanen kertoi, että ministeriöiden 

kanssa tehdään vahvaa yhteistyötä ja sitä kautta tuleva kytkös strategioihin ja 

lainsäädäntöprosessiin edesauttaa sitä, että saadaan ajassa kiinni olevia pilottihankkeita. Merja 

Niemi piti hyvänä sitä, että STM:n kanssa on yhteinen policy-tason koordinaatio. Puheenjohtaja 

huomautti, että OKM:n koordinaatiohanke on ajankohtaisempi kuin mitä ajateltiin ja piti hyvänä sitä, 

että Opetushallitus on hankkeessa kumppanina ja yhteistyötä tehdään THL:n kanssa.

Johtoryhmä esitti OKM:n LANUPE -koordinaatiohanketta lasten, nuorten ja perheiden osallisuuden, 

tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden tukemiseksi (R-00440) hyväksyttäväksi.

Iida Partanen kertoi Vaikeasti työllistyvien tukeminen sekä Yhdenvertaisuuden ja sukupuolten tasa-

arvon edistäminen, huono-osaisuuden torjunta -teemojen johtoryhmästä, joka on kokouksessaan 

1.3.2023 jo esittänyt STM:n osion koordinaatiohanketta hyväksyttäväksi. Elina Palola esitti toiveen, 

että STM:n koordinaatiohanke ei jäisi abstraktille tutkijatasolle vaan hyödyttäisi aidosti ministeriön 

työtä ja hankkeita. Hankkeella on suuret resurssit ja Elina Palola toivoi, ettei siinä tehtäisi 

teoreettisen tason osallisuustyötä. Annamari Asikainen kertoi olevansa hyvin tyytyväinen STM:n 

koordinaatiohankkeen hanke-esitykseen. STM:n koordinaatiohankkeessa on hänen mukaansa 

olennaista sen tarjoama tuki koko ohjelmatyöhön; rakennerahasto-ohjelmassa on vahvat 

valtavirtaistamiskirjaukset yhdenvertaisuuden ja sukupuolten tasa-arvon osalta ja tämä hanke 

toteuttaa niitä. Hankkeen kohderyhmä on siten erilainen kuin OKM:n koordinaatiohankkeessa, ja 

STM:n koordinaatiohankkeen hakija on lisäksi todennut, ettei hankkeessa ole tarkoitus tehdä 

akateemista tutkimusta.

Johtoryhmä esitti myös STM:n Yhdenvertaisen osallisuuden koordinaatiohanketta (R-200721) 

hyväksyttäväksi.

Todettiin, että koordinaatiohankkeiden yhteistä ohjausryhmää ei ole vielä asetettu. Elina Palola 

huomautti, että ohjausryhmän puheenjohtaja on oltava mietitty tarkkaan, hän ei voi olla liian 

ulkopuolinen, eikä ohjausryhmä saa olla liian massiivinen kooltaan. Iida Partanen muistutti, että 

ohjausryhmän rooli tulee rahoituspäätöksestä. Hanketoteuttajat esittävät kokoonpanoa ja tekevät 

asettamispäätöksen, jonka ELY hyväksyy. Siihen asti ministeriöt voivat esittää tahoja ja henkilöitä 

ohjausryhmään.
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6 Tulevat teemahaut – tarkennettu aikataulutus, Iida Partanen

Edellisessä johtoryhmässä päätettiin, että ensimmäiset teeman haut avataan syksyllä 2023. 

Johtoryhmässä ei vielä sovittu tarkempaa ajankohtaa haun avaamiselle. Iida Partanen kertoi, että 

Hämeen ELY-keskus esittää hakuajaksi 13.9.-13.11.2023. Työpaja hankehaun suunnitteluun 

pidetään kesäkuussa.

Merja Niemi kiinnitti huomiota diaesityksen muotoiluun, jonka mukaan OKM ja STM avaavat haut 

samanaikaisesti, jotta saadaan toisiaan tukevia hankkeita ja hankkeilla on mahdollisuus hakea 

rahoitusta molempien ministeriöiden kautta. Hän huomautti, että hakuprosessi hoidetaan 

hallinnollisesti ELY:stä käsin, joten sanamuotoa voisi muokata. Iida Partanen vahvisti, että 

varsinainen haun avaaminen ja rahoituspäätös tehdään ELY:ssä, mutta kirjauksen taustalla on 

molempien ministeriöiden näkemys siitä, että haut voidaan käynnistää yhtä aikaa.

 

7 Seuraava johtoryhmän kokous

Sovittiin, että seuraava johtoryhmän kokous pidetään elokuun kolmannella viikolla ja OKM kutsuu 

sen koolle. Merja Niemi esitti, että koordinaatiohankkeet voisivat tulla esittäytymään seuraavaan 

kokoukseen. Irmeli Järvenpää huomautti, että molemmista koordinaatiohankkeista tulee jatkossa 

pysyvä asiantuntija ohjausryhmään. Iida Partanen muistutti, että seuraavassa kokouksessa on 

käsiteltävä myös käynnistyvää hankehakua ja ELY voisi silloin esitellä johtoryhmälle mm. hankkeille 

mahdolliset kustannusmallit.

Kesäkuun työpajassa, jonka OKM kutsuu kuulle, keskustellaan vielä ennen johtoryhmää haun 

painopisteistä. Työpajaan voidaan kutsua johtoryhmän jäsenten lisäksi asiantuntijoita. Työpaja olisi 

järjestettävä kesäkuun kahden ensimmäisen viikon aikana ja OKM selvittää sen mahdollista 

ajankohtaa yhdessä STM:n ja ELY-keskuksen asiantuntijoiden kanssa.

 

8 Muut mahdolliset asiat

Muita asioita ei ollut.

 

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:36.

 

Merja Niemi Eeva-Riitta Pirhonen

Sihteeri Puheenjohtaja

 

  
 Jakelu  Johtoryhmän jäsenet ja varajäsenet

Johtoryhmän pysyvät asiantuntijat

 
 Tiedoksi  
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